
VIRU-NIGULA VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Kunda 15. juuni 2023 nr 174

Ühingutele valla eelarvest antavate toetuste
hindamiskomisjoni koosseisu kinnitamine

Viru-Nigula Vallavolikogu 28.05.2020 määruse nr 78 „Viru-Nigula valla eelarvest
mittetulundusühingutele ja sihtasutustele toetuste andmise kord“ § 11 lõike 1 alusel,

Viru-Nigula Vallavalitsus annab korralduse:

1. Kinnitada toetuste hindamiskomisjoni koosseis alljärgnevalt:
1.1. vallavalitsuse finantsjuht;
1.2. vallavalitsuse haridus- ja noorsootööjuht;
1.3. vallavalitsuse keskkonnaspetsialist;
1.4. valla spordikeskuse juhataja;
1.5. valla kultuurikeskuse direktor.

2. Tunnistada kehtetuks Viru-Nigula Vallavalitsuse 01.06.2022 korraldus nr 141 „ Ühingutele
valla eelarvest antavate toetuste hindamiskomisjoni koosseisu kinnitamine“.

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

4. Korralduse peale võib esitada vaide Viru-Nigula Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või kaebuse Tartu
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates
korralduse teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)

Einar Vallbaum
vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)

Krista Engelbrecht
vallasekretär


